
G MENU GRAMMATURE 

1 

Pastina 00 con lenticchie passate 

Formaggino Prima Infanzia 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzato di frutta  

Pastina 00 20 g - Lenticchie gr. 10  

40 g 

5 g 

80 g 

 

2 

Pastina 00 al pomodoro 

Omogeneizzato di tacchino 

         oppure 

 Liofilizzato di tacchino 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00 20 g - Pomodoro q.b. 

40 g 

 

5 g 

5 g 

80 g 

3 

Crema di riso con brodo vegetale 

passato 

Omogeneizzato di pesce 

         oppure 

 Liofilizzato di pesce 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Crema di riso 20 g – Brodo vegetale q.b. 

 

Omogeneizzato 40 g 

 

5 g 

5g 

80 g 

4 

Pastina 00 al pomodoro 

Ricotta  

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00 20 g - Pomodoro q.b. 

30 g 

5 g 

80 g 

5 

Pastina 00 con zucca o zucchine 

passate 

Omogeneizzato di pollo 

         oppure 

 Liofilizzato di pollo 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00  20 g - Zucca o zucchine q.b. 

 

Omogeneizzato 40 g 

 

5 g 

5 g 

80 g 

NIDO 6-12 MESI 

PRIMA SETTIMANA 

 

 



NIDO 6-12 MESI 

SECONDA SETTIMANA 

G MENU GRAMMATURE 

1 

Pastina 00 con fagioli passati 

Formaggino Prima Infanzia 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzato di frutta  

Pastina 00 20 g - fagioli gr. 10  

40 g 

5 g 

80 g 

 

2 

Pastina 00 al pomodoro 

Omogeneizzato di coniglio 

         oppure 

 Liofilizzato di coniglio 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00 20 g - Pomodoro q.b. 

40 g 

 

5 g 

5 g 

80 g 

3 

Crema di riso con brodo vegetale 

passato 

Omogeneizzato di pesce 

         oppure 

 Liofilizzato di pesce 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Crema di riso 20 g – Brodo vegetale q.b. 

 

Omogeneizzato 40 g 

 

5 g 

5g 

80 g 

4 

Pastina 00 al pomodoro 

Omogeneizzato di manzo 

         oppure 

 Liofilizzato di manzo 

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00 20 g - Pomodoro q.b. 

 

40 g 

5 g 

5 g 

80 g 

5 

Pastina 00 con spinaci passati 

Ricotta  

Olio extravergine d’oliva 

Omogeneizzatodi frutta 

 

Pastina 00  20 g - spinaci q.b. 

30 g 

5 g 

80 g 

 


